. Motorradclub Miihlhausen vimsc

ADRENALIN

AUF 2 REDERN!

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e. V.

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag

Wertungslauf 1 Schiler KI B

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 13:38:29

MX Mihlhausen 0,600 Km
16.05.2015 13:35.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:31.393 +0.869 13:42:31.005
(416) Simon Langenfelder 2 2:31.834 +1.310 13:45:02.839
1 2:08.725 +3.576 13:41:49.081 3 2:31.838 +1.314 13:47:34.677
2 2:07.221 +2.072 13:43:56.302 4 2:30.524 13:50:05.201
3 2:05.149 13:46:01.451 5 2:33.782 +3.258 13:52:38.983
4 2:05.814 +0.665 13:48:07.265
5 2:05.833 +0.684 13:50:13.098 (11) Max Aubaret
6 2:08.513 +3.364 13:52:21.611 1 2:33.283 13:42:30.463
2 3:00.796 +27.513 13:45:31.259
(26) Moses Roder 3 2:36.590 +3.307 13:48:07.849
1 2:14.427 +2.079 13:41:58.364 4 2:38.174 +4.891 13:50:46.023
2 2:12.548 +0.200 13:44:10.912 5 2:40.278 +6.995 13:53:26.301
3 2:12.348 13:46:23.260
4 2:13.701 +1.353 13:48:36.961
5 2:14.875 +2.527 13:50:51.836
6 2:15.378 +3.030 13:53:07.214
(212) Leo Apler
1 2:16.174 +2.885 13:42:02.537
2 2:13.289 13:44:15.826
3 2:15.476 +2.187 13:46:31.302
4 2:15.064 +1.775 13:48:46.366
5 2:14.689 +1.400 13:51:01.055
6 2:14.787 +1.498 13:53:15.842
(14) Justin Rock
1 2:16.323 +0.386 13:42:01.954
2 2:36.201 +20.264 13:44:38.155
3 2:15.937 13:46:54.092
4 2:16.918 +0.981 13:49:11.010
5 2:16.910 +0.973 13:51:27.920
6 2:16.781 +0.844 13:53:44.701
(93) Tim Merkel
1 2:20.476 13:42:09.728
2 2:22.847 +2.371 13:44:32.575
3 2:22.092 +1.616 13:46:54.667
4 2:24.344 +3.868 13:49:19.011
5 2:25.702 +5.226 13:51:44.713
6 2:26.810 +6.334 13:54:11.523
(192) Toni Montag
1 2:28.642 +2.372 13:42:21.243
2 2:28.396 +2.126 13:44:49.639
3 2:26.673 +0.403 13:47:16.312
4 2:26.270 13:49:42.582
5 2:27.390 +1.120 13:52:09.972
6 2:26.467 +0.197 13:54:36.439
(13) Luca Aubaret
1 2:26.757 +3.025 13:42:23.173
2 2:28.097 +4.365 13:44:51.270
3 2:27.492 +3.760 13:47:18.762
4 2:26.636 +2.904 13:49:45.398
5 2:27.768 +4.036 13:52:13.166
6 2:23.732 13:54:36.898
(555) Noel Schmitt
1 2:55.570 +35.579 13:42:47.112
2 2:21.502 +1.511 13:45:08.614
3 2:26.493 +6.502 13:47:35.107
4 2:21.933 +1.942 13:49:57.040
5 2:20.934 +0.943 13:52:17.974
6 2:19.991 13:54:37.965
(106) Adrian Woggon
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits
Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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